KARCHER

YAnuHuTenbHbIN LWWAAHT BbICOKOro aasneHuns, 10 m

YBenuumBaeT paguyc AenNCTBUS annapaTa BbICOKOro gasneHus. MNMpoyHbin wnanr HA 8 ¢
TEKCTUIIBHOWM OMMETKOW, 3alUMTON OT nepernbda n 4ONroBeYHbIM NaTyHHbIM
CoeaUHUTENbHbLIM 3NTEMEHTOM.

ﬂaTyHHoe coeguHeHue

QOyeHb NPOYHbIV U BbICOKOKAYECTBEHHDIN.

YOnVHUTENBHBIN WNaHr Bbicokoro gaeneHus, 10 m, 6.389-092.0, 2020-07-22



TexHun4eckune XapPaKTepnUCTukKm n

KOMNJieKkTauus

YANVMHUTENbHBIN WNAHT BLICOKOrO AaBMeHus,
10m

KARCHER

TexHuYecKkne xapakTepucTukm
ApTukyn
LTpux-koa (EAN)

OnuHa M
Bec Kr
Bec Bkn. ynakoBKy Kr
Fa6aputel (4 x W x B) MM

6.389-092.0
4002667004274
10

1,21

1,38

240 x 240 x 85

YOnVHUTENBHBIN WNaHr Bbicokoro gaeneHus, 10 m, 6.389-092.0, 2020-07-22



