



Удлинительный шланг высокого давления, 10 м

Увеличивает радиус действия аппарата высокого давления. Прочный шланг НД 8 с текстильной оплеткой, защитой от перегиба и долговечным латунным соединительным элементом.

- 1 Латунное соединение
- Очень прочный и высококачественный.

Технические характеристики и комплектация





Удлинительный шланг высокого давления, 10 м

Технические характеристики		
Артикул		6.389-092.0
Штрих-код (EAN)		4002667004274
Длина	М	10
Bec	КГ	1,21
Вес вкл. упаковку	КГ	1,38
Габариты (Д х Ш х В)	ММ	240 × 240 × 85